
Del 13 al 19 de Juliol  Festa Major d’Estiu 
  Sant Andreu de Llavaneres 

 
Col·labora:                                                                                                                  Organitza:              Veterans CE Llavaneres 

                                                                                                                                             
                                                                                                                                                                 

III TORNEIG DE FUTBOL-7 

FULL D’INSCRIPCIÓ 

Nom de l’Equip  Capità   

Color equipació   Telèfon   

Categoria (marca amb una X)  Sèniors (   ) Veterans (   ) C. electrònic  
 

Nº NOM COGNOMS DORSAL DNI SIGNATURA 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

*L’organització no es fa responsable dels possibles danys i lesions que es puguin produir en el transcurs del torneig.  

*Avis de protecció de dades personals. D’acord amb la llei 15/1999, de 13 de desembre de protecció de dades de 
caràcter personal, s’informa a la persona interessada que el CE Llavaneres incorporarà les dades facilitades per 
l’usuari en un fitxer de la seva titularitat. El CE Llavaneres no cedirà ni comunicarà a tercers les dades recollides 
sense consentiment de l’usuari.  

 

Enviar la inscripció escanejada a: 

veteransllavaneres@hotmail.com 


